
 

 

2023年7月3日  

 

 

呼吸機能検査の再開について  
 

 

一般社団法人 オリエンタル労働衛生協会

オリエンタル上野健診センター  

 

 

日頃より、当協会をご利用いただき厚くお礼申し上げます。  

新型コロナウイルス感染予防の観点から中止させていただいておりました 

呼吸機能検査（肺機能検査）について、2023年7月10日より再開させていただき

ます。 

ご予約の健診コースに肺機能検査を含む場合、実施となりますのでご了承くださ

い。 

  

再開にあたり、ご受診いただく皆さまに安心・安全にご利用いただけるよう 

感染管理、対策を徹底して参りますので、引き続きご理解、ご協力のほど何卒

宜しくお願い申し上げます。  


